28
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ
РЕШЕНИЕ
	23 июня 2016 года
	№ 11/35

ст-ца Отрадная
Об использовании в период работы с документами, представляемыми в территориальную избирательную комиссию Отрадненская кандидатами, зарегистрированными кандидатами (иными уполномоченными лицами) по выборам главы Передовского сельского поселения Отрадненского района форм документов, примерных форм и перечней документов
В целях обеспечения единообразного применения Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» в период работы с документами, представляемыми в территориальную избирательную комиссию Отрадненская кандидатами, зарегистрированными кандидатами (иными уполномоченными лицами) по выборам главы Передовского сельского поселения Отрадненского района, в соответствии с подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Использовать в период работы с документами, представляемыми в территориальную избирательную комиссию Отрадненская кандидатами, зарегистрированными кандидатами (иными уполномоченными лицами) по выборам главы Передовского сельского поселения Отрадненского района, формы документов, утвержденные: Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»; Законом Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»; примерные формы и перечни документов, одобренные и утвержденные постановлениями избирательной комиссии Краснодарского края от 23 марта 2006 года № 1082-П «О перечне и образцах примерных форм документов, представляемых в избирательные комиссии муниципальных образований (территориальные избирательные комиссии, на которые возложены полномочия организующих выборы избирательных комиссий) избирательными объединениями, выдвинувшими муниципальные списки кандидатов, кандидатами и зарегистрированными кандидатами в депутаты представительных органов муниципальных образований и на должности глав муниципальных образований при проведении муниципальных выборов» (в действующей редакции), от 22 февраля 2006 года № 1066-П «Об утверждении Инструкции о порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов избирательных фондов кандидатов, выдвинутых по единому, одномандатным (многомандатным) избирательным округам на муниципальных выборах в Краснодарском крае» (в действующей редакции).
2. Разместить данное решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская сайта администрации муниципального образования Отрадненский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением данного решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Отрадненская И.В. Боярчук.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

С.Н. Ачкасов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

И.В. Боярчук